[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
DOUTOR RONALDO
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6328 ou 31 3779-6329 | E-mail: doutor.ronaldo@camarasete.mg.gov.br

MOÇÃO Nº _________/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]Nobres pares,

	O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente, nos termos do art. 198 do Regimento Interno desta Casa, apresentar MOÇÃO DE PESAR à família do Sr. João Carlos Ferrari, pelo seu falecimento.

Sala das sessões, 27 de março de 2018.

DOUTOR RONALDO
VEREADOR – PDT

image1.png
»iiﬁ%